КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ПРИМОРСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ОПЕРАТОР»

П Р И К А З

29.10.2025г. г. Владивосток №397

О внесении изменений в Приказ № 112 от 28.04.2020г. «О создании

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции»

В связи с необходимостью привести действующий состав комиссии по

предупреждению и противодействию коррупции в соответствии со штатным

расписанием и кадровой расстановкой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ №112 от 28.04.2020 «О создании комиссии по

предупреждению и противодействию коррупции».

2. Пункт 1 Приказа №112 от 28.04.2020 читать в следующей редакции:

1. Создать в КГУП «ПЭО» комиссию по предупреждению и

противодействию коррупции в составе:

-Генеральный директор (лицо исполняющие обязанности) –

председатель комиссии;

-Директор по рискам;

-Директор по кадровым и правовым вопросам;

-Главный бухгалтер;

-Заместитель генерального директора по финансам и экономике.

3. Все остальные пункты Приказа №112 от 28.04.2020г. «О создании

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции» оставить

без изменений.

4. Признать утратившим силу Приказ № 372/1 от 23.12.2021 «О внесении

изменений в Приказ № 112 от 28.04.2020г.».

5. Отделу кадров ознакомить сотрудников с настоящим Приказом.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель

генерального

директора по

логистике

⚓^
Е.В. Завьялов

Исполнитель:
Е.А. Корчагин
Тел. +7 (423) 232 56 52 доб. 314

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат bde7ce40bde02d2b6f9601dab58ff72ce56a6b9c
Владелец Завьялов Евгений Валерьевич
Действителен с 30.01.2025 по 09.02.2026
Дата подписания 29.10.2025 10:57 (UTC+10)

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
приказа №397 от 29.10.2025 года

О внесении изменений в Приказ № 112 от 28.04.2020г. «О создании комиссии по
предупреждению и противодействию коррупции»

№
п/п

должность фамилия и инициалы

1 2 3
1. Врио генерального директора М.Ю Улайси

2. Директор по рискам А.В. Шабанов

3. Директор по кадровым и правовым
вопросам

К.Ю. Яковлева

4. Главный бухгалтер Т.А. Тищенко

5. Заместитель генерального
директора по финансам и

экономике

Н.В. Ерёмина